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ישנן טכניקות רבות לניהול רומן בצד. הנפוצים ביותר הם לנהל את הרומן או להיות במערכת יחסים עם מישהו אחר.

הטכניקה הראשונה היא לנהל רומן עם מישהו שלא יודע על בן או בת הזוג שלך. זה לא מומלץ כי זה יכול להיות מאוד קשה
למנוע את זה לקרות ואתה עלול בסופו של דבר להיתפס. הטכניקה השנייה היא להיות במערכת יחסים עם מישהו אחר

ולהציב גבולות שלא כוללים סקס. כך אתה עדיין יכול להימשך לאנשים אחרים מבלי לקיים איתם יחסי מין, אך עדיין לנהל
איתם מערכת יחסים.

ישנן מספר טכניקות שניתן להשתמש בהן לניהול רומן, אך הנפוצה ביותר היא לשמור זאת בסוד. זה יכול להיעשות על ידי אי
דיווח לאף אחד על הרומן וגם על ידי אי בילוי זמן עם האדם איתו הם מנהלים רומן.

הטכניקה האחרת היא לקיים נישואים פתוחים. המשמעות היא ששני בני הזוג יודעים על פעילותו מחוץ לנישואים של בן הזוג
והם הסכימו על כך מראש.

ישנן מספר טכניקות בהן אנשים משתמשים כדי לנהל רומן בצד. אחת הטכניקות הנפוצות ביותר היא לא לתכנן שום תוכניות
עם בן הזוג שלהם ובמקום זאת לבלות זמן עם המאהב. טכניקה נפוצה נוספת היא להחזיק בחשבון טלפון או דוא"ל סודי

שהם משתמשים בו רק לרומן שלהם.
מאמר זה יבדוק מהן הטכניקות הללו וכיצד הן פועלות בפועל.

ישנן טכניקות רבות שאנשים משתמשים בהן כשהם רוצים לשמור את הרומן מחוץ לנישואים בסוד. אחת הטכניקות הנפוצות
ביותר היא חשבון מזויף במדיה חברתית. אנשים יוצרים חשבונות מזויפים במדיה חברתית כדי שיוכלו לקיים אינטראקציה עם

האדם איתו הם מנהלים רומן מבלי שבן הזוג שלהם יגלה.
טכניקה נוספת היא למצוא מישהו שגר בעיר או מדינה אחרת ומנהל איתו רומן כשהוא מבקר. בדרך זו, האדם לא צריך

לדאוג להיראות בפומבי יחד ויש פחות סיכוי שיימצא על ידי בן הזוג שלו.
אמנם ישנן טכניקות רבות לניהול רומן בצד, אבל אין אסטרטגיה אחת שמתאימה לכולם.

להלן כמה מהטכניקות הנפוצות ביותר:
) לשכור זונה.1
) התארסו למישהו אחר.2
) השתמש באפליקציית היכרויות כמו טינדר.3
) לבלות עם חברים או בני משפחה שגרים רחוק ממך ומבני הזוג שלך.4

הטכניקות הנפוצות ביותר לניהול רומן בצד הן:
- לשמור טלפון נפרד עבור המאהבת שלך, ולעולם לא להשתמש בו בבית.
- בעלת כתובת דוא"ל אחרת שבה אתה משתמש רק עבור המאהבת שלך.

- שמירה על המאהבת שלך בעיר אחרת.
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